«Гордість громади» для дітей та молоді Маловисківської міської ради, 

додаток 1 додається. 

2. Начальнику відділу освіти, молоді та спорту Шпак А.В. провести 

виплату стипендій Маловисківського міського голови «Гордість 

громади» обдарованим учням  в сумі 32400 грн. (тридцять дві тисячі 

чотириста гривень 00 коп.), додаток 2 додається. 

3.  Стипендії виплачуються, за результатами попереднього навчального 

року, з 01 вересня 2017 року по 01 червня 2018 року, в розмірі 200 грн. 

на місяць, по коду 1161 «Забезпечення діяльності інших закладів у

[...]

Забезпечити підготовку та проведення міського етапу національно-патріотичного 

проекту «Захисник Кіровоградщини» 11 жовтня 2018 року.  

1.2. Забезпечити участь команди учнів від Маловисківської міської ОТГ в  обласному 

етапі національно-патріотичного проекту «Захисник Кіровоградщини». 

2. Затвердити кошторис в сумі 3050,00 грн. (три тисячі  п’ятдесят  гривень) для 

проведення заходу за рахунок коштів, передбачених на виконання програми культурно-

масових заходів Маловисківської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Жовтило А.В.

[...]

соціального захисту з боку місцевого самоврядування, виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1.Надати матеріальну допомогу громадянам Маловисківської міської об’єднаної 

територіальної громади до Міжнародного Дня осіб похилого віку, згідно доданих списків 

на загальну суму 37555,00 (тридцять сім тисяч  п’ятсот п’ятдесят п’ять  гривень). 

2.Кошти, вказані в п. 1 даного рішення, виділити по коду 3242 «Інші видатки на 

соціальний захист». 

.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря Маловисківської  

міської ради Постолюк Л.А. 

Перший заступник міського голови з питань